
Протокол № 579494
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 11.10.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 11.10.2022 18:51

Реєстраційний номер
лота: 517364

Найменування майна: Трактор колісний марки МТЗ-82.1.26.25, 2005 р.в.,
реєстраційний номер 06505МА, номер шасі 004305

Місцезнаходження
майна:

Івано-Франківська обл., Коломийський район, с. Матіївці, вул.
Грушевського, 1

VIN код майна: 004305
Стартова ціна: 27 951.00 грн.
Ціна продажу: 263 500.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 397.55 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 68, час: 2022-10-11 09:00:40,
цінова пропозиція: 27 951.00 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:00:53,
цінова пропозиція: 28 789.53 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:01:28,
цінова пропозиція: 29 628.06 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:02:02,
цінова пропозиція: 30 466.59 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 09:02:51,
цінова пропозиція: 31 305.12 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:03:00,
цінова пропозиція: 32 143.65 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:03:01,
цінова пропозиція: 32 982.18 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:03:32,
цінова пропозиція: 33 820.71 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:03:37,
цінова пропозиція: 34 659.24 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:04:13,
цінова пропозиція: 35 497.77 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:04:18,
цінова пропозиція: 36 336.30 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:04:30,
цінова пропозиція: 37 174.83 грн.

  Учасник: 133, час: 2022-10-11 09:05:04,
цінова пропозиція: 38 013.36 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:05:22,
цінова пропозиція: 38 851.89 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:05:44,
цінова пропозиція: 39 690.42 грн.

  Учасник: 68, час: 2022-10-11 09:05:50,
цінова пропозиція: 40 528.95 грн.



  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:06:07,
цінова пропозиція: 41 367.48 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:06:35,
цінова пропозиція: 42 206.01 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:07:23,
цінова пропозиція: 43 044.54 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:07:56,
цінова пропозиція: 43 883.07 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:07:58,
цінова пропозиція: 44 721.60 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:08:07,
цінова пропозиція: 45 560.13 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:08:31,
цінова пропозиція: 46 398.66 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:08:54,
цінова пропозиція: 47 237.19 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:09:06,
цінова пропозиція: 48 075.72 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:09:11,
цінова пропозиція: 48 914.25 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:09:29,
цінова пропозиція: 49 752.78 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:09:55,
цінова пропозиція: 50 591.31 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:10:13,
цінова пропозиція: 51 429.84 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:10:28,
цінова пропозиція: 52 268.37 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-11 09:10:29,
цінова пропозиція: 53 106.90 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:10:37,
цінова пропозиція: 53 945.43 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:11:06,
цінова пропозиція: 54 783.96 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:11:30,
цінова пропозиція: 55 622.49 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:11:34,
цінова пропозиція: 56 461.02 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:11:39,
цінова пропозиція: 57 299.55 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:13:32,
цінова пропозиція: 58 138.08 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:13:46,
цінова пропозиція: 58 976.61 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:13:51,
цінова пропозиція: 59 815.14 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:14:19,
цінова пропозиція: 60 653.67 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:14:35,
цінова пропозиція: 61 492.20 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:14:55,
цінова пропозиція: 62 330.73 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:15:04,
цінова пропозиція: 63 169.26 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:15:12,
цінова пропозиція: 64 007.79 грн.



  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:15:29,
цінова пропозиція: 64 846.32 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:15:38,
цінова пропозиція: 65 684.85 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:16:03,
цінова пропозиція: 66 523.38 грн.

  Учасник: 128, час: 2022-10-11 09:16:06,
цінова пропозиція: 67 361.91 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:16:10,
цінова пропозиція: 68 200.44 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 09:16:32,
цінова пропозиція: 69 038.97 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:16:36,
цінова пропозиція: 69 877.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:16:45,
цінова пропозиція: 70 716.03 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:16:48,
цінова пропозиція: 71 554.56 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 09:17:06,
цінова пропозиція: 72 393.09 грн.

  Учасник: 148, час: 2022-10-11 09:17:15,
цінова пропозиція: 73 231.62 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 09:17:26,
цінова пропозиція: 74 070.15 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:17:38,
цінова пропозиція: 74 908.68 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:18:18,
цінова пропозиція: 75 747.21 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:18:40,
цінова пропозиція: 76 585.74 грн.

  Учасник: 115, час: 2022-10-11 09:18:45,
цінова пропозиція: 77 424.27 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:19:02,
цінова пропозиція: 78 262.80 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:19:15,
цінова пропозиція: 79 101.33 грн.

  Учасник: 68, час: 2022-10-11 09:19:27,
цінова пропозиція: 79 939.86 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:19:35,
цінова пропозиція: 80 778.39 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:19:42,
цінова пропозиція: 81 616.92 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:20:09,
цінова пропозиція: 82 455.45 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-11 09:20:13,
цінова пропозиція: 83 293.98 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:20:17,
цінова пропозиція: 84 132.51 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:21:19,
цінова пропозиція: 84 971.04 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:21:28,
цінова пропозиція: 85 809.57 грн.

  Учасник: 68, час: 2022-10-11 09:21:29,
цінова пропозиція: 86 648.10 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:22:05,
цінова пропозиція: 87 486.63 грн.



  Учасник: 147, час: 2022-10-11 09:22:07,
цінова пропозиція: 88 325.16 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:22:26,
цінова пропозиція: 89 163.69 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:22:38,
цінова пропозиція: 90 002.22 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 09:22:46,
цінова пропозиція: 90 840.75 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:23:17,
цінова пропозиція: 91 679.28 грн.

  Учасник: 68, час: 2022-10-11 09:23:30,
цінова пропозиція: 92 517.81 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:23:30,
цінова пропозиція: 93 356.34 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:23:52,
цінова пропозиція: 94 194.87 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:24:05,
цінова пропозиція: 95 033.40 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:24:24,
цінова пропозиція: 95 871.93 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:24:26,
цінова пропозиція: 96 710.46 грн.

  Учасник: 68, час: 2022-10-11 09:25:00,
цінова пропозиція: 97 548.99 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:25:22,
цінова пропозиція: 98 387.52 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 09:25:26,
цінова пропозиція: 99 226.05 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-11 09:25:55,
цінова пропозиція: 100 064.58 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:25:58,
цінова пропозиція: 100 903.11 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:27:53,
цінова пропозиція: 101 741.64 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:28:24,
цінова пропозиція: 102 580.17 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:28:52,
цінова пропозиція: 103 418.70 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:28:56,
цінова пропозиція: 104 257.23 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:29:42,
цінова пропозиція: 105 095.76 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:29:48,
цінова пропозиція: 105 934.29 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:30:05,
цінова пропозиція: 106 772.82 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:30:17,
цінова пропозиція: 107 611.35 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:31:24,
цінова пропозиція: 108 449.88 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:34:35,
цінова пропозиція: 109 288.41 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:37:20,
цінова пропозиція: 110 126.94 грн.

  Учасник: 68, час: 2022-10-11 09:37:57,
цінова пропозиція: 110 965.47 грн.



  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:38:44,
цінова пропозиція: 111 804.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:39:51,
цінова пропозиція: 112 642.53 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:41:28,
цінова пропозиція: 113 481.06 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:44:23,
цінова пропозиція: 114 319.59 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:45:26,
цінова пропозиція: 115 158.12 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:47:29,
цінова пропозиція: 115 996.65 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:47:44,
цінова пропозиція: 116 835.18 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:48:56,
цінова пропозиція: 117 673.71 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:49:58,
цінова пропозиція: 118 512.24 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:50:02,
цінова пропозиція: 119 350.77 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:54:10,
цінова пропозиція: 120 189.30 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:59:11,
цінова пропозиція: 121 027.83 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 10:05:12,
цінова пропозиція: 121 866.36 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 10:06:55,
цінова пропозиція: 122 704.89 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 10:10:51,
цінова пропозиція: 123 543.42 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 10:10:52,
цінова пропозиція: 124 381.95 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 10:16:11,
цінова пропозиція: 125 220.48 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 10:16:22,
цінова пропозиція: 126 059.01 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 10:28:33,
цінова пропозиція: 126 897.54 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 10:29:12,
цінова пропозиція: 127 736.07 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 10:34:30,
цінова пропозиція: 128 574.60 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 10:41:05,
цінова пропозиція: 129 413.13 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 10:41:19,
цінова пропозиція: 130 251.66 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 10:44:22,
цінова пропозиція: 131 090.19 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 10:45:45,
цінова пропозиція: 131 928.72 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 10:47:15,
цінова пропозиція: 132 767.25 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 10:51:16,
цінова пропозиція: 133 605.78 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 10:52:35,
цінова пропозиція: 134 444.31 грн.



  Учасник: 147, час: 2022-10-11 10:56:52,
цінова пропозиція: 135 282.84 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 10:59:45,
цінова пропозиція: 136 121.37 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 11:13:26,
цінова пропозиція: 136 959.90 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 11:17:46,
цінова пропозиція: 137 798.43 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 11:18:32,
цінова пропозиція: 138 636.96 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 11:24:22,
цінова пропозиція: 139 475.49 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 11:52:03,
цінова пропозиція: 140 314.02 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:00:28,
цінова пропозиція: 141 152.55 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 12:08:54,
цінова пропозиція: 141 991.08 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:15:15,
цінова пропозиція: 142 829.61 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 12:20:12,
цінова пропозиція: 143 668.14 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:22:38,
цінова пропозиція: 144 506.67 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 12:23:00,
цінова пропозиція: 145 345.20 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:23:23,
цінова пропозиція: 146 183.73 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 12:23:49,
цінова пропозиція: 147 022.26 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:24:16,
цінова пропозиція: 147 860.79 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 12:24:41,
цінова пропозиція: 148 699.32 грн.

  Учасник: 124, час: 2022-10-11 12:25:16,
цінова пропозиція: 149 537.85 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:25:23,
цінова пропозиція: 150 376.38 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 12:25:43,
цінова пропозиція: 151 214.91 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:26:47,
цінова пропозиція: 152 053.44 грн.

  Учасник: 108, час: 2022-10-11 12:29:19,
цінова пропозиція: 152 891.97 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:37:29,
цінова пропозиція: 153 730.50 грн.

  Учасник: 65, час: 2022-10-11 12:40:39,
цінова пропозиція: 154 569.03 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:43:32,
цінова пропозиція: 155 407.56 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 12:54:27,
цінова пропозиція: 156 246.09 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 12:59:10,
цінова пропозиція: 157 084.62 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 13:14:04,
цінова пропозиція: 157 923.15 грн.



  Учасник: 16, час: 2022-10-11 13:32:41,
цінова пропозиція: 158 761.68 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 13:56:56,
цінова пропозиція: 159 600.21 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 13:58:53,
цінова пропозиція: 160 438.74 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 14:15:59,
цінова пропозиція: 161 277.27 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 14:37:32,
цінова пропозиція: 162 115.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 14:45:01,
цінова пропозиція: 162 954.33 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 14:47:49,
цінова пропозиція: 163 792.86 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:02:25,
цінова пропозиція: 164 631.39 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:15:28,
цінова пропозиція: 165 469.92 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:26:35,
цінова пропозиція: 166 308.45 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:29:58,
цінова пропозиція: 167 146.98 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:35:43,
цінова пропозиція: 167 985.51 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:36:01,
цінова пропозиція: 168 824.04 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:36:28,
цінова пропозиція: 169 662.57 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:37:36,
цінова пропозиція: 170 501.10 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:44:33,
цінова пропозиція: 171 339.63 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:44:53,
цінова пропозиція: 172 178.16 грн.

  Учасник: 148, час: 2022-10-11 16:45:44,
цінова пропозиція: 173 016.69 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:46:08,
цінова пропозиція: 173 855.22 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:48:24,
цінова пропозиція: 174 693.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:48:41,
цінова пропозиція: 175 532.28 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:48:49,
цінова пропозиція: 176 370.81 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:49:26,
цінова пропозиція: 177 209.34 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:49:36,
цінова пропозиція: 178 047.87 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:49:58,
цінова пропозиція: 178 886.40 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:50:13,
цінова пропозиція: 179 724.93 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:50:51,
цінова пропозиція: 180 563.46 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:51:30,
цінова пропозиція: 181 401.99 грн.



  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:51:46,
цінова пропозиція: 182 240.52 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:51:55,
цінова пропозиція: 183 079.05 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:52:36,
цінова пропозиція: 183 917.58 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:52:39,
цінова пропозиція: 184 756.11 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:52:39,
цінова пропозиція: 185 594.64 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:52:57,
цінова пропозиція: 186 433.17 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:53:45,
цінова пропозиція: 187 271.70 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:53:53,
цінова пропозиція: 188 110.23 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:54:18,
цінова пропозиція: 188 948.76 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:54:24,
цінова пропозиція: 189 787.29 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:56:24,
цінова пропозиція: 190 625.82 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 16:57:35,
цінова пропозиція: 191 464.35 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:57:35,
цінова пропозиція: 192 302.88 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:58:33,
цінова пропозиція: 193 141.41 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 16:58:36,
цінова пропозиція: 193 979.94 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 16:59:09,
цінова пропозиція: 194 818.47 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:01:46,
цінова пропозиція: 195 657.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:02:21,
цінова пропозиція: 196 495.53 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:09:11,
цінова пропозиція: 197 334.06 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:11:03,
цінова пропозиція: 198 172.59 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:12:57,
цінова пропозиція: 199 011.12 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:14:21,
цінова пропозиція: 199 849.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:15:33,
цінова пропозиція: 200 688.18 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:17:08,
цінова пропозиція: 201 526.71 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:17:13,
цінова пропозиція: 202 365.24 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:19:08,
цінова пропозиція: 203 203.77 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:19:12,
цінова пропозиція: 204 042.30 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:20:14,
цінова пропозиція: 204 880.83 грн.



  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:21:32,
цінова пропозиція: 205 719.36 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:22:22,
цінова пропозиція: 206 557.89 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:27:52,
цінова пропозиція: 207 396.42 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:28:11,
цінова пропозиція: 208 234.95 грн.

  Учасник: 147, час: 2022-10-11 17:29:00,
цінова пропозиція: 209 073.48 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:29:11,
цінова пропозиція: 209 912.01 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:29:50,
цінова пропозиція: 210 750.54 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:30:37,
цінова пропозиція: 211 589.07 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:31:43,
цінова пропозиція: 212 427.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:32:30,
цінова пропозиція: 213 266.13 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:32:48,
цінова пропозиція: 214 104.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:32:54,
цінова пропозиція: 214 943.19 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:33:24,
цінова пропозиція: 215 781.72 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:38:48,
цінова пропозиція: 216 620.25 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:38:57,
цінова пропозиція: 217 458.78 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:39:03,
цінова пропозиція: 218 297.31 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:40:15,
цінова пропозиція: 219 135.84 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:41:03,
цінова пропозиція: 219 974.37 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:41:32,
цінова пропозиція: 220 812.90 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:41:44,
цінова пропозиція: 221 651.43 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:43:20,
цінова пропозиція: 222 489.96 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:43:44,
цінова пропозиція: 223 328.49 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:43:58,
цінова пропозиція: 224 167.02 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:47:04,
цінова пропозиція: 225 005.55 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:47:28,
цінова пропозиція: 225 844.08 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:47:32,
цінова пропозиція: 226 682.61 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:50:07,
цінова пропозиція: 227 521.14 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:50:20,
цінова пропозиція: 228 359.67 грн.



  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:51:03,
цінова пропозиція: 229 198.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:51:10,
цінова пропозиція: 230 036.73 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:52:02,
цінова пропозиція: 230 875.26 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:52:42,
цінова пропозиція: 231 713.79 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:53:01,
цінова пропозиція: 232 552.32 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:53:24,
цінова пропозиція: 233 390.85 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:54:01,
цінова пропозиція: 234 229.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:54:21,
цінова пропозиція: 235 067.91 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:55:00,
цінова пропозиція: 235 906.44 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:55:24,
цінова пропозиція: 236 744.97 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:55:59,
цінова пропозиція: 237 583.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:56:07,
цінова пропозиція: 238 422.03 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:56:58,
цінова пропозиція: 239 260.56 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:57:16,
цінова пропозиція: 240 099.09 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:57:58,
цінова пропозиція: 240 937.62 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:58:22,
цінова пропозиція: 241 776.15 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:58:43,
цінова пропозиція: 242 614.68 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:58:57,
цінова пропозиція: 243 453.21 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 17:59:07,
цінова пропозиція: 244 291.74 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 17:59:31,
цінова пропозиція: 245 130.27 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 17:59:52,
цінова пропозиція: 245 968.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:00:16,
цінова пропозиція: 246 807.33 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:00:36,
цінова пропозиція: 247 645.86 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:00:44,
цінова пропозиція: 248 484.39 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:01:19,
цінова пропозиція: 249 322.92 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:01:32,
цінова пропозиція: 250 161.45 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:01:37,
цінова пропозиція: 250 999.98 грн.

  Учасник: 136, час: 2022-10-11 18:01:40,
цінова пропозиція: 251 838.51 грн.



  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:01:59,
цінова пропозиція: 252 677.04 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:02:06,
цінова пропозиція: 253 515.57 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:02:23,
цінова пропозиція: 254 354.10 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:02:28,
цінова пропозиція: 255 192.63 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:02:34,
цінова пропозиція: 256 031.16 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:02:40,
цінова пропозиція: 256 869.69 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:02:57,
цінова пропозиція: 257 708.22 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:03:04,
цінова пропозиція: 258 546.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:03:28,
цінова пропозиція: 259 385.28 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:03:33,
цінова пропозиція: 260 223.81 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:03:46,
цінова пропозиція: 261 062.34 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:03:50,
цінова пропозиція: 261 900.87 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:04:08,
цінова пропозиція: 262 739.40 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:04:12,
цінова пропозиція: 263 577.93 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:04:33,
цінова пропозиція: 264 416.46 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:04:37,
цінова пропозиція: 265 254.99 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 18:04:56,
цінова пропозиція: 266 093.52 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:05:02,
цінова пропозиція: 266 932.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:05:04,
цінова пропозиція: 267 770.58 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:05:13,
цінова пропозиція: 268 609.11 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:05:21,
цінова пропозиція: 269 447.64 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:05:30,
цінова пропозиція: 270 286.17 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:05:36,
цінова пропозиція: 271 124.70 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:05:49,
цінова пропозиція: 271 963.23 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:06:07,
цінова пропозиція: 272 801.76 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:06:42,
цінова пропозиція: 273 640.29 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:06:46,
цінова пропозиція: 274 478.82 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:07:02,
цінова пропозиція: 275 317.35 грн.



  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:07:32,
цінова пропозиція: 276 155.88 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:07:39,
цінова пропозиція: 276 994.41 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:07:58,
цінова пропозиція: 277 832.94 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:08:10,
цінова пропозиція: 278 671.47 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:08:51,
цінова пропозиція: 279 510.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 18:09:46,
цінова пропозиція: 280 348.53 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:09:50,
цінова пропозиція: 281 187.06 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:10:04,
цінова пропозиція: 282 025.59 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:10:15,
цінова пропозиція: 282 864.12 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:10:29,
цінова пропозиція: 283 702.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:10:41,
цінова пропозиція: 284 541.18 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:10:43,
цінова пропозиція: 285 379.71 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:11:19,
цінова пропозиція: 286 218.24 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:11:25,
цінова пропозиція: 287 056.77 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:11:38,
цінова пропозиція: 287 895.30 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:11:41,
цінова пропозиція: 288 733.83 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 18:12:05,
цінова пропозиція: 289 572.36 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:13:05,
цінова пропозиція: 290 410.89 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 18:14:57,
цінова пропозиція: 291 249.42 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 18:15:27,
цінова пропозиція: 292 087.95 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 18:33:23,
цінова пропозиція: 292 926.48 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 108, час: 2022-10-11 09:01:16,
особлива ставка: 30 000.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-10-11 09:01:20,
особлива ставка: 40 000.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-10-11 18:24:28,
особлива ставка: 40 007.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-10-11 09:08:31,
особлива ставка: 50 000.00 грн.

  Учасник: 103, час: 2022-10-11 09:04:59,
особлива ставка: 80 000.00 грн.

  Учасник: 125, час: 2022-10-11 18:04:38,
особлива ставка: 209 074.00 грн.



  Учасник: 34, час: 2022-10-11 18:16:27,
особлива ставка: 209 074.01 грн.

  Учасник: 150, час: 2022-10-11 18:19:58,
особлива ставка: 209 075.00 грн.

  Учасник: 133, час: 2022-10-11 18:28:40,
особлива ставка: 209 076.01 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-11 18:28:32,
особлива ставка: 210 000.00 грн.

  Учасник: 146, час: 2022-10-11 18:32:24,
особлива ставка: 210 001.00 грн.

  Учасник: 128, час: 2022-10-11 18:37:09,
особлива ставка: 210 001.01 грн.

  Учасник: 149, час: 2022-10-11 18:41:30,
особлива ставка: 210 002.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-10-11 09:09:12,
особлива ставка: 221 111.99 грн.

  Учасник: 73, час: 2022-10-11 09:06:10,
особлива ставка: 222 222.00 грн.

  Учасник: 142, час: 2022-10-11 18:32:15,
особлива ставка: 263 500.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Червінський Іван Юрійович (Учасник: 142 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

11 777.45 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

250 325.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ державної виконавчої служби у місті
Івано-Франківську Південно-Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ),
рахунок отримувача: UA173223130000025304000000492
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 35021710,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 579494 від 25.11.2022, лот № 517364 , ЄДРВП № 47991062,
переможець Учасник142

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 



Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 09.12.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 25.11.2022 15:50:04
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


